

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون دادگستری فارس:
اعتماد متقابل با شفافیت محقق می شود

نظام جمهوری اسلامی ایران برپایه اعتماد مردمی در سال ۵۷ حیات یافت و در مدت عمر حدود ۴۰ ساله خود، همواره با پشتیبانی‌های مردمی در تمام فرازونشیبها پایدار مانده؛ بنابراین محوری‌ترین ستون نظام مردمی هستند که به‌عنوان سرمایه اجتماعی بنیادین در شکل‌گیری آن اصلی‌ترین نقش را ایفا کردند. به‌گونه‌ای که دیدگاه‌های مختلف و متنوع با هدف کسب استقلال و آزادی در ابعاد گوناگون در یک راستا قرار گرفتند و پیروزی انقلاب محقق شد.

این سرمایه عظیم اجتماعی بر اثر اعتماد عمومی به دست آمد به‌نحوی که آحاد جامعه هر یک به‌نوعی و نحوی خود را در آن شریک و سهم دانسته و می‌دانند. با سست و کم‌رنگ شدن اعتماد عمومی، این سرمایه بزرگ و بی‌همتا به‌تدریج از بین خواهد رفت و در صورت تحمیل نظرات گروه و یا چند گروه ویژه، بر

معاون سوادآموزی فارس تأکید کرد؛ ضرورت تقویت فعالیت‌های سوادآموزی در بخش زنان زندانی



معاون سوادآموزی فارس بر لزوم تقویت فعالیت‌های سوادآموزی در بخش زنان زندانی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عیسی ملک‌پور در نشست مشترک با کیشانی، معاون اداره کل امور زندان‌های استان و سایر کارشناسان دو حوزه، در راستای تفاهنامه فیما بین دو دستگاه، گفت: نقطه شروع تأسیس مراکز یادگیری محلی در استان فارس از زندان‌ها بود و انتظار این است که بتوانیم مراکز یادگیری محلی بیشتری را در زندان‌های سراسر استان دایر کنیم.

وی با تأکید بر نقش و جایگاه مراکز یادگیری محلی در توسعه و تمیق آموزش و مهارت‌های زندگی برای سوادآموزان، افزود: باید اذعان کرد که اداره کل زندان‌های استان هم در زمینه ایجاد و تأسیس مراکز یادگیری محلی و همچنین شناسایی و جذب سوادآموز و سایر امور مربوط به سوادآموزی مشارکت فعال داشته و طی سالیان اخیر یکی از دستگاه‌های برتر در این زمینه بوده است.

معاون سوادآموزی خاطر نشان کرد که انتظارات نسبت به قبل افزایش یافته است و باید با برنامه‌ریزی کارشناسانه و دقیق شاهد حضور بیش‌ازپیش اداره کل امور زندان‌ها در بحث سوادآموزی باشیم. ملک‌پور گفت یکی از مباحثی که ما در سال‌های گذشته توفیق چندانی در آن نداشته‌ایم بحث آموزش و سوادآموزی زنان زندانی است که این امر در سال ۹۷ باید به جد پیگیری شود و با همکاری و برنامه‌ریزی مطلوب و عملیاتی دو دستگاه، شاهد حضور زنان زندانی در کلاس‌های سوادآموزی در دوره‌های مختلف باشیم. وی گفت: با وجود ۱۹

رئیس کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد؛ لزوم انتقال آب از دریا برای احیای کشاورزی فارس

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه کشاورزی اشتغال غالب فارس را تشکیل می‌دهد، لزوم بررسی و اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس برای احیای کشاورزی فارس را یادآور شد. محمدرضا رضایی کوچی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، اجرای طرح انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به استان فارس را یک الزام دانست و تصریح کرد: امروز میزان بی‌کاری در استان فارس از میانگین کشوری بالاتر است. او درباره وضعیت صنعت کشاورزی استان فارس، گفت: بسیاری از دشت‌های استان فارس به دلیل افزایش عمق چاه‌های کشاورزی و رسیدن عمق این چاه‌ها به ۵۰۰ متر، با مشکل مواجه شده، حال آنکه برداشت منابع آبی با حجم بالا، استفاده بهینه از آن را در بخش کشاورزی دشوار کرده است. نماینده مردم جهرم، در مجلس شورای اسلامی وضعیت آب را در فارس اسفبار توصیف و آن را عاملی برای افزایش دامنه بی‌کاری دانست و تأکید کرد که هنوز طرح‌های آبخیزداری فارس به شکل مطلوبی ساماندهی و عملیاتی نشده است.

استاندار فارس در جلسه شورای برنامه‌ریزی توسعه استان: سهم اعتبارات ملی استان در مقایسه با سال گذشته افزایش یافته است

استاندار فارس با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بودجه، توجه به زیرساخت‌های استان را امری ضروری دانست و گفت: تلاش نمایندگان محترم و همراهی آنها با بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادر در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با تأکید بر اینکه اداره امور در تنگناها هنر مدیریت را جلوه‌گر می‌سازد، خاطر نشان کرد: چانه‌زنی و تلاش برای افزایش سهم هر دستگاه اجرایی از توزیع اعتبارات امری ضروری است که مدیران دستگاه‌های اجرایی باید بر اساس وظیفه انجام دهند.

تبادر بایان اینکه نباید کمبود اعتبارات را دلیلی برای انجام نشدن کارها عنوان کرد، بهره‌گیری از حداقل‌ها برای حداکثر خدمت‌رسانی را از توانمندی‌های مدیران دانست. وی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بودجه، توجه به زیرساخت‌های استان را امری ضروری دانست و گفت: تلاش نمایندگان محترم و همراهی آنها با بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادر در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با تأکید بر اینکه اداره امور در تنگناها هنر مدیریت را جلوه‌گر می‌سازد، خاطر نشان کرد: چانه‌زنی و تلاش برای افزایش سهم هر دستگاه اجرایی از توزیع اعتبارات امری ضروری است که مدیران دستگاه‌های اجرایی باید بر اساس وظیفه انجام دهند.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر: خطوط اتوبوس‌رانی در هسته مرکزی شیراز بازنگری می‌شود

نصب دوربین‌های ثبت تخلفات، بازنگری فعالیت اتوبوس‌های شهری در هسته مرکزی و... از مهم‌ترین موضوعات مطرح‌شده توسط رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر شیراز است.

نواب قائدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر به برنامه‌های کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر شیراز برای روان‌سازی ترافیک اشاره کرد و گفت: موضوع ترافیک شهر شیراز به‌عنوان یکی از موضوعات اساسی همواره در دستور کار این کمیسیون قرار دارد.

وی افزود: بر این اساس برنامه‌ها و طرح‌هایی برای روان‌سازی ترافیک نصب دوربین‌های ثبت تخلفات، بازنگری فعالیت اتوبوس‌های شهری در هسته مرکزی و... از مهم‌ترین موضوعات مطرح‌شده توسط رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر شیراز است.

شهر شیراز در نظر گرفته شده که به جد پیگیری می‌شود. این عضو شورای شهر شیراز گفت: به‌عنوان نمونه یکی از موضوعات مهم که در دستور کار است بحث هوشمند سازی حمل‌ونقل عمومی است از این رو به‌زودی در برخی از خیابان‌های شیراز دوربین ثبت تخلف و نظارت تصویری نصب خواهد شد. وی با اشاره به اینکه وجود وانت‌بارها و کامیون‌ها در برخی از ساعات نیز باعث ایجاد ترافیک در شهر شده، ادامه داد: به‌عنوان نمونه وانت‌بارها و یا حتی کامیونت‌هایی که برای سوپرمارکت‌ها و مغازه‌ها با می‌آوردند در همه ساعات اجازه تخلیه بار دارند که این امر در ایجاد ترافیک مؤثر است.

معاون شرکت توزیع برق شیراز اعلام کرد؛ کاهش ۸ درصدی تلفات انرژی برق در توزیع برق شیراز

به‌موقع کنتور مشترکین معاف از پرداخت هزینه برق مصرفی نظیر مساجد، حسینیه‌ها و دیگر اماکن مشابه، نصب، ایجاد و قرائت مستمر کنتورهای روشنایی معابر، نصب لوازم اندازه‌گیری پارک‌های فاقد انشعاب، بررسی و جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز پارک‌های انشعاب که از برق غیرمجاز کوجه‌ها و خیابان‌های اطراف استفاده می‌کنند، نصب لوازم اندازه‌گیری برای مصارف واقع در میدان‌ها مانند آب‌نماها، روشنایی و... نصب لوازم اندازه‌گیری برای برج‌های روشنایی، نصب لوازم اندازه‌گیری زیرگذرها، تقاطع‌های غیرهم‌سطح، پل‌های عابر پیاده و تونل‌های شهری، نصب لوازم اندازه‌گیری برای تابلوهای تبلیغاتی بوده است. صالحی همچنین از جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز دست‌فروشان و اقدامات پیشگیرانه در این رابطه و برخورد قانونی با خودروهای بارفروشی که از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند، به‌عنوان بخشی از فعالیت‌ها در راستای کاهش تلفات غیر نفی یاد کرد.

معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع نیروی برق شیراز همچنین گفت: نصب بیش از هفت هزار کنتور فهایم هوشمند برای مشترکین صنعتی و کشاورزی با هدف محاسبه دقیق و لحظه‌ای مصرف آنها، نصب ۷ هزار و ۸۰۰ کنتور فیدرهای روشنایی معابر، نصب بیش از ۴۵۰ کنتور برای چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و دوربین‌های نظارت تصویری، نصب لوازم اندازه‌گیری برای کیوسک‌های راهنمایی و رانندگی و اقدامات پیشگیرانه در این رابطه و برخورد قانونی با خودروهای بارفروشی که از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند، به‌عنوان بخشی از فعالیت‌ها در راستای کاهش تلفات غیر نفی یاد کرد.

معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع نیروی برق شیراز همچنین گفت: نصب بیش از هفت هزار کنتور فهایم هوشمند برای مشترکین صنعتی و کشاورزی با هدف محاسبه دقیق و لحظه‌ای مصرف آنها، نصب ۷ هزار و ۸۰۰ کنتور فیدرهای روشنایی معابر، نصب بیش از ۴۵۰ کنتور برای چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و دوربین‌های نظارت تصویری، نصب لوازم اندازه‌گیری برای کیوسک‌های راهنمایی و رانندگی و اقدامات پیشگیرانه در این رابطه و برخورد قانونی با خودروهای بارفروشی که از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند، به‌عنوان بخشی از فعالیت‌ها در راستای کاهش تلفات غیر نفی یاد کرد.

معاون دادگستری فارس: اعتماد متقابل با شفافیت محقق می‌شود

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی سعی کنند که مشکلات مردم را به حداقل برسانند. او اظهار کرد: تجربه نیز نشان داده که مردم ما مردمی قدرشناس هستند و هر کجا که نیاز باشد با تمام توان از نظام و انقلاب حمایت و دفاع خواهند کرد. وی درباره وظایف دستگاه قضایی هم گفت: از جمله این وظایف می‌توان به رسیدگی به پرونده‌های مردم و تظلمات عمومی، پیشگیری از وقوع جرم و احیای حقوق عامه اشاره کرد. او افزود: بحث پیشگیری از وقوع جرم یک امر فراقوه‌ای است و همه دستگاه‌ها و خصوصاً مردم باید در بحث پیشگیری از وقوع جرم همکاری کنند چراکه تجربه نشان داده انجام و موفقیت چنین کارهایی بدون حضور مردم ممکن نخواهد بود. معاون قضایی و فناوری اطلاعات دادگستری فارس بیان کرد: در بحث حقوق عامه باید گفت که دستگاه عدالت اداری و سایر دستگاه‌های اجرایی و مکلفان در جهت احیای حقوق عامه و احیای حقوق عامه تلاش می‌کنند. او گفت: همچنین دستگاه قضایی یک دستگاه ناظر هم هست و این نظارت را هم از طریق سیستم

از هر دی کلامی

امروز خورشید عمود بر خانه خدا می‌تابد

هنگام اذان ظهر امروز در مکه مکرمه، خورشید عمود بر خانه خدا می‌تابد. به گزارش ایسنا، در ساعت ۱۳ و ۴۸ دقیقه امروز، دوشنبه ۷ خردادماه هنگام اذان ظهر در مکه مکرمه، خورشید عمود بر خانه خدا می‌تابد.

زمین اگر به سمت خورشید بایستیم، در این ساعت در هر کجای کره دقیقاً راستای قبله خواهد بود.

مصرف کمتر دارو، نیاز به فرهنگ‌سازی دارد

مدیر امور دارویی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان اظهار کرد: مصرف کمتر دارو، نیاز به فرهنگ‌سازی دارد. جواد میان‌داری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه میزان مصرف دارو در کشور به میزان بالایی است، گفت: قیمت پایین دارو و گاهی تجویز نادرست دارو موجب بالای رفتن میزان مصرف دارو می‌شود. وی ادامه داد: قیمت دارو به میزانی پایین است که مردم به‌راحتی آن را تهیه می‌کنند و همین عامل باعث می‌شود با کوچک‌ترین علائم یک سردرد دارو مصرف کنند و همین آمار مصرف دارو را بالا می‌برد. این مسئول خاطر نشان کرد: مصرف کمتر دارو نیاز به فرهنگ‌سازی دارد؛ چراکه مردم گاهی بدون تجویز پزشک نیز از دارو استفاده می‌کنند و این امر به‌تندی آنها را موجب آسیب به مصرف‌کننده، بلکه

هشدار فوری مرکز ماهور؛ شیوع بدافزار خطرناک در فضای مجازی «VPN فیلتر» ۵۰۰ هزار قربانی گرفت

مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای رایانه‌ای درباره شیوع احتمالی بدافزار VPNFilter رواج احتمالی بدافزار VPNFilter در فضای مجازی کشور هشدار داد و اعلام کرد که این بدافزار تاکنون ۵۰۰ هزار قربانی گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، مرکز ماهر وابسته به وزارت ارتباطات و اطلاع‌رسانی، خیرهای دریافتی و رصد و پایش انجام گرفته، خبر از انتشار احتمالی بدافزار VPNFilter در فضای مجازی کشور هشدار داد و اعلام کرد که این بدافزار تاکنون ۵۰۰ هزار قربانی گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، مرکز ماهر وابسته به وزارت ارتباطات و اطلاع‌رسانی، خیرهای دریافتی و رصد و پایش انجام گرفته، خبر از انتشار احتمالی بدافزار VPNFilter در فضای مجازی کشور هشدار داد و اعلام کرد که این بدافزار تاکنون ۵۰۰ هزار قربانی گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، مرکز ماهر وابسته به وزارت ارتباطات و اطلاع‌رسانی، خیرهای دریافتی و رصد و پایش انجام گرفته، خبر از انتشار احتمالی بدافزار VPNFilter در فضای مجازی کشور هشدار داد و اعلام کرد که این بدافزار تاکنون ۵۰۰ هزار قربانی گرفته است.

آیا صحیح است در یک شهر ۱۸۰ محل عرضه قلیان وجود داشته باشد؟

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد: در استان کرمان ۱۲ درصد از دخانیات و کافی‌شاپ‌هایی را شاهد هستیم که قلیان در آن سرو می‌شود و این پرش را ایجاد می‌کند که آیا صحیح است ۱۸۰ واحد عرضه‌کننده قلیان در یک شهر وجود داشته باشد؟ به گزارش ایسنا، سید وحید احمدی طباطبایی ششم خردادماه در نشست خبری به مناسبت هفته ملی بدون دخانیات گفت: بیمارهای مزمن غیر واگیر مثل بیماری‌های قلبی، سرطان، بیماری‌های مزمن تنفسی و... از جمله همه مکلف هستیم که به‌عنوان جزئی از یک کل بکوشیم تا نظام مقدس جمهوری اسلامی روزبه‌روز به رشد و تعالی بیشتری برسد.

وی، همکاری قوا و مردم را برای ارتقا و پیشرفت امور کشور و مردم لازم دانست و گفت: اگرچه مانند بسیاری از کشورها بحث استقلال قضایی و قوه قضائیه را به‌عنوان یک اصل محوری مدنظر داریم اما این امر باعث نمی‌شود که ما اصل وحدت دستگاه‌ها را نادیده بگیریم.